
嵐山温泉　絶景の足湯

※足湯営業再開のお知らせ
新型コロナウィルス感染拡大防止の為、足湯の営業を休止させて頂いておりましたが、４月１７日より営業を再開致しました。

嵐山の名勝・渡月橋と桂川、虚空蔵法輪寺を眺望できる嵐山温泉絶景の足湯、ぜひご利用ください。

※尚、営業再開に伴い、利用料金を従来の200円から250円へ改定させて頂きましたのでご理解を賜りますようお願い申し上げます。

嵐山の名勝「渡月橋」と桂川を眺める足湯

https://www.r-arashiyama.com/meals/footspa/


嵐山温泉を源泉とする足湯
対岸の中の島から湧出する「嵐山温泉」を使用した足湯。散策エリアの広い嵐山・嵯峨野を歩き疲れた足にはピッタリ。春夏秋冬素晴らし
い景観を誇る足湯です。



足湯ご利用料金
２５０円（タオル付）
ご利用受付は売店のレジカウンターです。
売店にて足湯ご利用券をお買い求めください。

ご利用上の注意
足湯内での飲食はお断りいたします。混雑時は譲り合ってご利用をお願いします。足湯内は大変滑りやすいのでご注意下さい。貴重品類や
履物は必ずご自身で管理をしてください。足湯ご利用に際して生じた盗難・事故・負傷等につきましては一切の責任を負いかねます。
 
嵐山温泉
泉質　単純温泉（低張性弱アルカリ性温泉）
源泉　京都市西京区嵐山上河原町１－２（京都府嵐山公園管理事務所東側）
掘削深度　1200メートル
湧出量　毎分81リットル、日量116トン
温度　湧出口/35.2℃　地下1200メートル/44.3℃
色彩　微白濁



 
効能　神経痛、筋肉痛、関節痛、五十肩、運動麻痺、関節のこわばり、うちみ、くじき、慢性消化器病、痔病、冷え症

＜桂川眺望・絶景の足湯＞


